CÓDIGO DO CERTIFICADO: RF5NQ-2KMEU-5NQYE-RKHUQ VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/RF5NQ-2KMEU-5NQYE-RKHUQ

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ANÁLISE DO DESEMPENHO
E MONITORAMENTO DAS AÇÕES DE CUIDADO COM HIPERTENSOS NO MUNICÍPIO DE COXIM-MS do
tipo RESUMO SIMPLES de autoria de FLÁVIA RENATA DA SILVA ZUQUE , JOÃO VICTOR ZUQE DE
MEDEIROS foi aprovada no I Congresso Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde que irá acontecer
nos dias 10 a 13 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO